平成２６年４月吉日

　　　　　事業主様各位
　　　　日本人材派遣協会北海道地域協議会
会長　柳澤　辰也
春季派遣セミナーのご案内
　拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、ご高承の通り改正労働者派遣法案が通常国会に提出され、現在は衆参両議院の審議待ち
の状態であり、法案が成立した場合は、早ければ来年４月に施行される予定です。
法案は簡素化と雇用安定の両立を目指しているとのことですが、内容は、業務から人に、３年
　　　　ルール、等の制限基準の変更や、派遣労働者に対する雇用安定措置、キャリア形成、等の派遣元
が派遣先と一体となって取組むべき事柄、更には特定派遣事業の撤廃や均衡待遇についても盛り
込まれた濃い内容になっています。
弊協議会では、多くの皆様に「派遣法＂再＂改正」の内容と目的をご理解頂きたく、下記内容の

セミナーを企画致しました。つきましては、是非ご出席願いたくご案内申し上げます。
　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
開催日時 ： 平成２６年５月２１日（水）　１３時３０分～１６時３０分　（１３時受付開始）
会　　場 ： エルプラザ（3階）　ホール
　札幌市北区北８条西３丁目　　（０１１）７２８－１２２２
内　　容 ： ＜第一部＞　「今後の派遣業界の動向」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講師　 一般社団法人 日本人材派遣協会会長  家中　隆　氏

　　　　　　＜第二部＞  「派遣法“再”改正の最前線」
　　講師　 北桜労働法務事務所 社会保険労務士  田原 咲世 氏

対　　象 ： 派遣元事業者、派遣先(企業)ご担当者、他

費　　用 ： 無　料
定　　員 ： １００名（定員になり次第、締切させて頂きます）
申 込 み ： 別紙の申込要領をご確認頂き、メール、ＦＡＸ、郵送の何れかでお申込み下さい
締　　切 ： 平成２６年５月７日受付まで

申 込 先 ： 日本人材派遣協会北海道地域協議会　　春季派遣セミナー事務局
㈱東京海上日動キャリアサービス　北海道支社内
　　　　　　　メール　tcshkd－jimukyoku@tcshaken.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
【セミナー申込書及び申込要領のご説明】

＜申込書＞：申込書に必要事項をご記入頂き、事務局宛にお申込下さい。

	申込方法
（何れかを選択
して下さい)

　　　　メール　　・　　ＦＡＸ 　・　　郵送

	会社名・住所
	（会社名）

（住　所）

	アドレス
電話番号
　　・ＦＡＸ

	申込責任者
　　（役職名）

	セミナー
参加者Ⅰ

	セミナー
参加者Ⅱ

＜事務局＞　 日本人材派遣協会北海道地域協議会春季セミナー事務局
㈱東京海上日動キャリアサービス　北海道支社

住　所　札幌市中央区北２条西２丁目１５ＳＴＶ北２条ビル６Ｆ（〒060-0002）
          ＦＡＸ　（０１１）２３１－８５２５　　電話　 （０１１）２４１－１７８３

　　　　　メール　tcshkd－jimukyoku@tcshaken.co.jp
＜申込要領＞

・上記の申込書を、ダウンロード若しくは印刷してご利用下さい。

· 申込書に必要事項を記載して、事務局宛に５月７日（水）までにメール、ＦＡＸ、郵送の
何れかの方法で、お申込み下さい。尚、電話での申込みは受付しかねますのでご了承下さい。

・事務局で受付後に「受講票」をお送りいたしますので、当日は必ずご持参下さい。
・ご不明な点等がございましたら、ご遠慮なく事務局にご確認下さい。
＜注意事項＞

・定員になり次第に申込受付を終了させて頂きますが、その際の連絡は致しません。

　「受講票」の発送を持って受付確認とさせて頂きます。

· 複数お申込も可能ですが、申込状況によりましては調整をさせて頂く場合もございますので
予めご了承下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上